РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
САМАРСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН НЕФТЕГОРСКИЙ
СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ДМИТРИЕВКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  03 мая 2023 год                                                                                                          № 59
О внесении изменений в муниципальную  программу
«Развитие физической культуры и спорта в сельском поселении Дмитриевка на 2022-2026 годы», утвержденную постановлением администрации сельского поселения Дмитриевка от 08.11.2021 № 85
В соответствии с п. 1, 3 ст. 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации и в целях повышение эффективности муниципальной политики в сфере физической культуры и спорта Администрация сельского поселения Дмитриевка

         ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в муниципальную программу «Развитие физической культуры и спорта в сельском поселении Дмитриевка на 2022-2026 годы», утвержденную постановлением администрации сельского поселения Дмитриевка от 08.12.2021г. №  85 (в ред. от 22.12.2021г. № 118,  от 23.12.2022 №  99).
1.1. В паспорте программы раздел «Объёмы бюджетных ассигнований» изложить в следующей редакции:
	ОБЪЕМЫ БЮДЖЕТНЫХ АССИГНОВАНИЙ ПРОГРАММЫ

	Планируемые финансовые затраты на реализацию Программы составят 462 тыс. руб.
в том числе:
-местный бюджет-462 тыс.руб.
-областной бюджет- 0  тыс.руб.

По годам:
 2022 год- 167 тыс. руб.
  2023 год- 230 тыс. руб.
  2024 год-32  тыс. руб.
  2025 год –33  тыс. руб.
  2026 год– 0 тыс. руб.

1.2.     « 4. Перечень мероприятий Муниципальной Программы» изложить в редакции, согласно Приложению  № 1 к настоящему Постановлению.

2. Опубликовать настоящее Постановление на официальном Интернет-сайте Администрации    сельского поселения Дмитриевка  dmitrievcka.ru и в периодическом издании «Дмитриевская  весточка».

            3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского
поселения Дмитриевка                                                                                   А.И. Унжин

                                                                                                                                                                                                                                                                     ПРИЛОЖЕНИЕ 1
к муниципальной программе «Развитие физической культуры и спорта в сельском поселении Дмитриевка»
на 2022- 2026годы

		ПЕРЕЧЕНЬ  МЕРОПРИЯТИЙ
муниципальной программы
«Развитие физической культуры и спорта в сельском поселении Дмитриевка»
на 2022- 2026 годы
	№
	Наименование мероприятия
	Ресурсное  обеспечение, тыс. руб.
Местный бюджет

	Исполнитель
ского поселения Дмитриевка

	2022г.
	2023г.
	2024г.
	2025г.
	2026г.
	Итого
	Исполнитель

	1
	Приобретение спортивного инвентаря(клюшек)

	Администрация

	2
	Проведение спортивных соревнований (хоккей, футбол и др.)

	Администрация

	3
	Приобретение футбольной формы, мячей

	Администрация

	4
	Передача полномочий на спортивного инструктора
	115
	123
	0
	0
	0

	260
	Администрация

	6
	Содержание спортивной площадки
	52
	107
	32
	33
	0

	147
	Администрация

	Итого по Программе
	167
	230
	32
	33
	0

	407

	№
	Наименование мероприятия
	Ресурсное  обеспечение, тыс. руб.
Областной бюджет

	Исполнитель
ского поселения Дмитриевка

	2022г.
	2023г.
	2024г.
	2025г.
	2026г.
	Итого
	Исполнитель

	1
	Приобретение спортивного инвентаря(клюшек)

	Администрация

	2
	Проведение спортивных соревнований (хоккей, футбол и др.)

	Администрация

	3
	Приобретение футбольной формы, мячей

	Администрация

	4
	Спортивный инструктор

	Администрация

	6
	Содержание спортивной площадки

	Администрация

	Итого по Программе
	0
	0
	0
	0
	0
	0

5